
 

 

 

 

                                                                                                                         - ALL’ALBO D’ISTITUTO 

                                                                                                        - AI DOCENTI 

                                                                                                                                 - AGLI ALUNNI 

                                                                                                                                 - AI GENITORI/TUTORI 

ESITO ELEZIONI RAPPRESENTANTI STUDENTI E GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 “Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto” e  

s.s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994 “Testo Unico” e s.s.m.i.; 

VISTA la circolare interna n. 35 del 08/10/2025 “Piano Annuale delle Attività funzionali 

all’insegnamento A.S. 2025/26;  

VISTA la circolare interna n. 37 del 11/10/2025 “Elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei 

genitori negli Organi Collegiali”; 

ESAMINATO il verbale redatto dal segretario verbalizzante quale membro del seggio unico 

(componente genitori); 

ESAMINATI i verbali di ciascuna classe (componente alunni); 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2025/2026 sono nominati membri dei Consigli di classe dell’Istituto 

Professionale di Stato “Graziella Fumagalli” di Casatenovo i seguenti rappresentanti delle rispettive 

componenti:  

Classe Alunni  Genitori 

1A GALBUSERA CARLO 

XHAFERRI BRENDON 

ABRUZZESE SABRINA 

BOTTELLO SILVIA 

1B GIGLIOTTI LETIZIA 

KEPPEL SOFIA 

BRIVIO SIMONA  

COLNAGHI DIEGO 

1C FORMICA BEATRICE STELLA 

SOMASCHINI GIACOMO 

CONSONNI VALENTINA 

SALA BARBARA 

1D MAZIL OMAIMA 

ZACCHETTI GRETA 

NEGRI MARTINA 

RIMAURO ANTONINA 

 

 Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 
Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

 

Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it    
 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138    TEL. 039 9205385   C.M. LCRC02000L  

 

 

 

LC
R

C
02000L - A

55A
511 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000016 - 20/10/2025 - O

1 – IS
T

IT
U

T
O

 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

M
A

N
U

E
LA

 M
A

R
IN

O



 

 

 

 
 

 
Classe Alunni  Genitori 

1E BORAGINA MARTINA 

SCIUTO AURORA 

LA ROSA ORNELLA 

MANGO VERONICA 

1F DOURRACHAD SALMA 

HAJ BRAHIM MARIEM 

CRIPPA TOMMASO 

1G CAISELLI CAROL 

SESANA CLAUDIA 

BONFANTI INGRID 

TETTAMANZI LUANA 

1H HAKAJ DESIRE 

RIVA ELISA 

CAIO ELISA 

GIUDICE STEFANIA 

2A STUCCHI GABRIELE 

TENTORIO FRANCESCO 

CALAMAI PAOLA 

CONDELLO LUCA 

2B BARKI RAYAN 

D’ANGELO ETTORE 

SANTERINI DESIREE 

PASQUARELLI CINZIA 

2C MAGGIONI ELENA 

RIVA ALBERTO 

COLOMBO MARZIA 

LIMONTA DELIA 

2D BASSANI FRANCESCA 

PEREGO OMAR 

DI TRANI RAFFAELLA 

BASSANI DIEGO 

2E ALUSHAJ FLAVIA 

DELLI CARRI EVA 

CASATI FRANCESCA  

COLOMBO SABINA 

2F FRESTA REBECCA 

KAOUAM IKRAM 

GALLI CLAUDIA 

MOTTADELLI TAMARA 

3A GOIA ARIANNA 

RIGAMONTI NICHOLAS 

RIVA PAOLA 

3B RITO DESIREE 

SPERANDIO IRENE 

RIVA PAOLA 

 

 

 

 Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 
Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

 

Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it    
 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138    TEL. 039 9205385   C.M. LCRC02000L  

 

 

 

LC
R

C
02000L - A

55A
511 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000016 - 20/10/2025 - O

1 – IS
T

IT
U

T
O

 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

M
A

N
U

E
LA

 M
A

R
IN

O



 

 

 

 

 

Classe Alunni  Genitori 

3C VIGANÒ LORENZO 

VILLA THOMAS 

SORMANI ELENA 

VETTORI MONICA 

3D PUGLIESE BEATRICE 

VENDOLA ROBERTO 

LA TORRE GREGORIA 

OGGIONI ELISA 

3E MARCHIONE EMILIE 

PROSERPIO RICCARDO 

CALABRESE VALENTINA 

SORAVIA SAMANTHA 

3F NEGRINI DANIA 

NOLI ANNA 

OVIDO GIULIA 

REDAELLI ELEONORA 

3G CADICE NICOLÒ 

NAVA ANDREA  

BORELLO MARA 

GERVASO EMANUELE 

4B CASTAGNA MICHELLE 

ROSSI ERIKA 

BALLARINI MARA 

RIBOLDI CRISTINA 

4C DELL’AQUILA CARMINE 

NARDIN ALESSANDRO 

BORROMEI PATRIZIA 

FINOTELLO SILVIA 

4D CANNONE GINEVRA 

PALEARI ANGELICA 

BORRIELLO MARZIA 

GALLI ROBERTO 

4E DE MARCO REBECCA 

REDAELLI MARCO 

GALBUSERA PAOLA 

ROLLA ELENA 

4F NDIAYE OUMI 

NEGRI LINDA 

GALLO GISELLA 

GARGANTINI MONIA 

4G CORDOVA CASCO MARCO 

VIGANÒ MATTIA  

CORDOVA GIORGIO 

SANSEVIERO FRANCA 

4H IUCULANO GIORGIA 

PEDRAZZANI ELENA 

GALLO GISELLA 

 

  

 Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 
Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

 

Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it    
 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138    TEL. 039 9205385   C.M. LCRC02000L  

 

 

 

LC
R

C
02000L - A

55A
511 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000016 - 20/10/2025 - O

1 – IS
T

IT
U

T
O

 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

M
A

N
U

E
LA

 M
A

R
IN

O



 

 

 

 

 

 

Classe Alunni  Genitori 

5B CONTE MANUEL 

SAILLANT MARTINA 

ARZANI CAMILLA 

FIORINO SARAH 

5C PEREGO ANDREA 

ZANINI CHRISTIAN 

DUCA CRISTINA 

SANGALLI MARGHERITA 

5D MARIOTTI STEFANO 

YARANGA DAVIDE 

ANTONINI ALESSANDRO 

5E HAMLI YASSMINE 

PEREGO VALERIA 

CASIRAGHI MARA 

LUNETTI GIULIANA 

5F EZROURI KHADIJA 

MILANI DESIR 

GARCIA KATHY 

5G CITTERIO LETIZIA 

GUARINO MARZIA 

NESSUNO 

 

Come normato dal D.Lgs. n. 297/1994 richiamato in premessa, all’art. 5 comma 2 lettera c, è 

prevista nella scuola secondaria superiore l’elezione di due rappresentanti eletti dai genitori degli 

alunni iscritti alla classe, nonché due rappresentanti degli studenti, eletti dagli studenti della classe 

Visto lo spoglio delle schede elettorali delle classi 2E e 2F, nelle quali due o più genitori hanno 

riportato lo stesso numero di voti, si è proceduto, ai fini della proclamazione dei rappresentanti per 

la componente genitori, a sorteggio, secondo l’art. 22 dell’O.M. 215/1991. Il sorteggio è stato 

effettuato alla presenza della Dirigente scolastica, del DSGA e del Presidente del Consiglio 

d’Istituto, sig.ra Elena Sormani. 

 

                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                          Dott.ssa Emanuela Marino 

  

 Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 
Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

 

Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it    
 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138    TEL. 039 9205385   C.M. LCRC02000L  

 

 

 

LC
R

C
02000L - A

55A
511 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000016 - 20/10/2025 - O

1 – IS
T

IT
U

T
O

 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
E

M
A

N
U

E
LA

 M
A

R
IN

O


		2025-10-20T15:12:19+0000
	EMANUELA MARINO




